dolibetin contrarium praemissorum con-

cessis, edilis, confirmalis el approbalis,

ac pluries et quanliscumque vicibus in-

novatis
;
quibus omnibus et singulis,

eliamsi prò illorum sufficienti deroga-

lione de illis eorumque totis tenoribus

specialis , specifica , expressa et indi-

vidua , ac de verbo ad verbum , non

autem per clausulas generales idem

importanles , mentio seu quaelibet alia

expressio habenda, aut aliqua alia ex-

quisila forma ad hoc servanda forel,

illorum omnium et singulorum lenores,

formas, causas et occasiones praesenti-

bus prò piene et suffìcienter ac exactis-

sime expressis, inserlis, servalis et spe-

cificalis respective habentes, illis alias
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in suo robore permansuris, ad praemis-

sorum effectum, hac vice dumlaxat, spe-

cialità et expresse, ac pienissime et am-

plissime derogarmi?, et derogatimi esse

volumus et mandamus; ceterisque con-

trariis quibuscumque.

Tmnsuinpio- § 10. Volumus aulem ut earumdem

praesentium litterarum transumptis, seu

exemplis, etiam impressis, marni alicu-

ius notarii publici subscriplis, et sigillo

personae in ecclesiastica dignilate con-

6titulae munitis , eadem prorsus fides

in iudicio et extra illud habeatur, quae

haberetur praesenlibus si forenl exhi-

bitae vel ostensae.

Panctio poc- § 11. Nulli ergo omnino hominum
liceat paginam hanc nostrarum volun-

tutis , declarationis , extensionis, refor-

mationis , moderationis, concessionis

,

]iraecepti, sanctionis, mandali et dero-

yationis infringere , vel ei ausu teme-

rario contraire; si quis autem hoc at-

tentare praesumpserit , indignalionem

omnipotentis Dei ac bealorum Petri et

Pauli apostolorum eius se noverit in-

cursurum.

Datum Romae , apud S. Mariani Ma-

iorem, anno Incarnationis dominicae

mdccxxiv , vii idus seplembris, pontifì-

calus nostri anno i.

Dat. die 7 septembris 1724, pontif. anno i.

ualix.

XXIX.

Confirmantur privilegia ab Urbano Vili

Ordini S. Ioannis Dei tradita, et nova

conceduntur 1
.

1 Hac de re vide const. heic traditam ; de

confìrmatione vero confirmatoriarum Urbani VII

et Alexandri VII super exemptione hospitalium

Ordinis S. Ioannis Dei ab Ordinariorum iuris-

dictione prò Congregatone Hispanicà, vide In-

nocente XIII const. edit. mdccxxi, die 8 iulii,

pontif. i.

Bull. Rom. — Voi. XXII. 13
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Benedictus Papa XIII,

ad perpetuam rei memoriam.

Iniuncti nobis apostolici muneris ra- ivooonmim.

tio postulat , ut. ea
,
quae ad favorem

chrislifìdelium
,

qui regularem vitatn

profìtentur et praesertim aegrotis et mi-

serabilibus personis in eorum hospita-

libus cura assidua charitate inserviunt,

ex providàSedis Apostolicae benignitate

provenerunt, quo solidius perennent',

apostolici muneris praesidio roboremus.

§ 1. Dudum siquidem felicis recorda-

tionis Urbanus Vili praedecessor noster

omnia etsingula privilegia, immunitates,

gralias, indulgentias Ordini S. Ioannis Dei

concessa, una cum elargitione et cum

communicatione quarumeumque praero-

gativarum et indultorum Ordinibus Men-

dicantium et signanler Congregationi

clericorum regularium Ministrantium In-

fìrmis, eorumque locis et personis, con-

cessorum et concedendorum, approba-

vit per quasdam suas desuper in simili

forma Brevis expeditas litteras tenoris

qui sequilur, videlicet:

Urbanus Papa Vili, ad perpetuam rei urbani vm

memoriam. Sacrosancli apostolatus oni-

cium, etc.
5

.

Datum Romae, apud S. Mariani Maiorem, sub

annulo Piscatoris, die xx iunii mdcxxiv, pontifi-

catus nostri anno I i,

.

S 2. Cum autem, sicul prò parte dile- confirmaiio ro-
«-»

.
lalao constilu-

cli fìlli moderni priorfs generalis dicti 1 '""»-

Ordinis nobis nuper expositum fuit, ipse

praemissa, quo firmius subsistanl et ser-

ventur exactius, apostolicae confìrmalio-

nis nostrae patrocinio communiri plu-

rimum desideret : nos, specialem ipsi

priori generali graliam facere volentes,

eumque a quibusvis exeommunicationis

suspensionis et interdicti, aliisque ec-

1 Edit. Main. legit perennel (R. T.).

2 Integra Urbani Vili constitutio legitur in

tom. xin pag. 169 a et seq.; ubi incipit Sacro-

sanctum apostolatus officium (R. T.).
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clesiasticis sententiis , censuris et poe-

nis , a iure vel ab homine, quavis oc-

casione vel causa latis, si quibus quo-

modolibet innodalus existit, ad effectum

praesentium dumtaxat consequendum

,

harum serie absolventes et absolulum

fore censentes, supplicationibus eius no-

mine nobis super hoc humililer por-

rectis inclinati, omnia et singula pri-

vilegia, immunitates, gratias et indulta

praedicto Ordini a memorato Urbano

praedecessore concessa ut praefertur,

emanatasque desuper ipsius Urbani prae-

decessoris litteras praeinsertas, cum o-

mnibus et singulis in eis contentis, au-

ctoritate apostolica, tenore praesentium,

pariter approbamus et confirmamus, il-

lisque inviolabilis apostolicae fìrmitatis